
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

Про затвердження додаткового 
повідомлення про приймання від 
уповноважених органів заяв про 
участь в експериментальному 
проекті із закупівлі соціальної 
послуги з комплексного розвитку та 
догляду дітей з інвалідністю

З метою виконання п. 22 Порядку реалізації експериментального проекту 
із закупівлі соціальної послуги з комплексного розвитку та догляду дітей з 
інвалідністю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 25 червня 2025 р. № 764. 

НАКАЗУЮ:

 1. Затвердити додаткове повідомлення про приймання від 
уповноважених органів заяв про участь в експериментальному проекті із 
закупівлі соціальної послуги з комплексного розвитку та догляду дітей з 
інвалідністю, що додається. 

2. Управлінню організації надання соціальних послуг та взаємодії з 
громадськими об’єднаннями (Олексію ГУЛЕНКУ) та іншим структурним 
підрозділам Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю в межах їх 
компетенції забезпечити належну організацію проведення реалізації 
експериментального проекту із закупівлі соціальної послуги з комплексного 
розвитку та догляду дітей з інвалідністю. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
генерального директора Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю Ольгу 
РОДЕНКО.

Генеральний директор                             Віталій МУЗИЧЕНКО




